A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições e de conformidade

com o disposto na Resolução CEPE n.º 023 de 21 de maio de 2013.

TORNA PÚBLICO

Relação dos matriculados para o de CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EM SAÚDE, 2.ª

edição, 1ª entrada a saber,

CANDIDATOS MATRICULADOS

Pólo: Jacarezinho:

1-ANDRÉIA UZAI

2-ARACI MALAGODI DE ALMEIDA

3-BÁRBARA GERMANO DA SILVA

4-BRUNA ODRIGUES DE ARAUJO

5-CLAUDEMIR PELLEGRINI

6-DANIEL ANANIAS SALLES

7-DILCIMARA RICCARDO

8-EDUARDO QUIRINO

9-ÉRIKA MATHIAS

10-FERNANDO NELSON LARA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL N° 08/13 - UEPG/PROPESP/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTAO EM SAUDE-PNAP

11-FLÁVIA FIGUEIREDO SAAD

12-JANAINA ALBUQUERQUE MARQUES PINTO

13-JÓICE DE CÁSSIA CARDOSO

14-LAYSE RODRIGUES

15-LILIAN CARLA VALLONGO DE ALCANTARA

16-LUCIA HELENA STATI

17-LUCIANE APARECIDA ALVES

18-LUCIANE CRISTINE DE OLIVEIRA

19-MARIA CAROLINA SOARES E SILVA

20-MARIA FERNANDA SERVULO HERTHEL

21-MELINA PETERMANN DIAS SPAGNUOLO

22-NÁDIA CRISTINA DE SOUZA

23-RACHEL CONCEIÇÃO MARIA LUNA

24-RENATA ALINGERI

25-RUI BARROS MARTINS

26-SIBÉLI CRISTINA DE LIMA

27-SILVANE SAAD

28-SIMONE GODOI AUDI DE MELLO

29-TEREZINHA CECÍLIA XIMENES DE ANDRADE

30-THAIS APARECIDA BENCK

31-VIRGINIA DORIA SCATOLIN

32-WILSON HIROSHI TANAKA

33-ZILDA BREGONHOLI

POLO CERRO AZUL

1-ALEXANDRE PIERRI KüSTER

2-ALINE ROSNER

3-ANA PAULA DE CAMARGO

4-ANDERSON REGATIERI

5-CRISTIANE APARECIDA VERBANEK BUENO DA SILVA

6-ELIANE APARECIDA BRAINE

7-ELON RANGEL RIBEIRO DE SOUZA

8-FERNANDA HENRIQUES ALONSO E SANTOS

9-GISELE SPÍNEL DE OLIVEIRA

10-IDALETE BOSCO DA LAPA ANDO

11-LAURO DE MOURA E COSTA JUNIOR

12-LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA SILVERIO

13-MAGALY BRUNA RAMOS

14-MARIEDINA FRONZA

15-MARINES APARECIDA TEILO

16-MELRI ADRIANE FERREIRA DOS SANTOS

17-MICHELLE ANDRESSA GARCIA

18-PATRÍCIA SASSO MARTINS

19-PRISCILA FRANCIELI MARCONATO DE BOMFIM

20-RAQUEL DE FATIMA BRAINE

21-ROBERTA BEIRA MACHADO

22-TÂNIA MARA RODRIGUES

23-TIAGO FERREIRA DE QUADROS

POLO IBAITI

1-ALINE MARÇAL VERONEZ

2-AMABILY DA SILVA LAVERDE

3-ANA PAULA WOJCIECHOWSKI

4-CRISTIANI REGIANI DA CRUZ

5-DANIELE APARECIDA DOS SANTOS

6-DEBORA PEREIRA DA SILVA GINES

7-ELAINE MARIA VERGILINO PUGAS

8-ELIZANDRA CRISTINA MULLER PAZ

9-FERNANDO SANTOS DO VALE

10-FRANCIANE MARIA DA SILVA CURAN

11-JACIARA PLEM

12-JOÃO TORRES PEREIRA JR

13-JULIANA DA SILVA ALMEIDA

14-KATHRINE REGINA DAVID

15-LARISSA ARMSTRONG

16-LEISE CRISTINA JORGE

17-LUCAS KRAVCHYCHYN CAPPELLETTI

18-LUCENIR ALVES PEREIRA

19-LUCIANA BARDUCO LAVORATO

20-MARCIA ANDREIA PEREIRA LEMES

21-MARIANNA DOS SANTOS PINA

22-MARILZA DA SILVA GOMES

23-MARLI YTSUKO FUKUSHIMA

24-NEILI MORAIS SENE

25-RAYNE AZEVEDO GOMES

26-RODNEY GILBERTO GONÇALVES MEDINA

27-RODRIGO BORDIN DE ALENCAR

28-SHERON HONORATO DE GODOY

29-SIRLEI CARNEIRO JANSEN

30-TANICLEAR DOS SANTOS BECKER

31-TATIANA TERESA FERREIRA DE SOUZA JULIANO

32-THALITA APARECIDA PADUAN

POLO SIQUEIRA CAMPOS

1-ALINE CRISTINA CORREA ANSELMO

2-ALINE  CONGRA FERNANDES ALVES DOS SANTOS

3-ANGÉLICA FABIANA RODRIGUES

4-CÉLIA BATISTA CORDEIRO

5-DEBORA GABRIELA DIAS SIMÃO

6-FRANCIELE DE FÁTIMA MENDES DE ANDRADE

7-FRANCISCA DE OLIVEIRA BATISTA

8-GESLAINE APARECIDA VIEIRA LEAL

9-GEUSSILENE DE PAULA BELIZÁRIO

10-GIANE DE FATIMA ABREU DE MELO

11-JOYCE ELLEN BENTO COUTINHO

12-LARISSA DA SILVA

13-LINCOLN RODRIGUES CAMILO

14-MANUELITO MENDES VELASQUE

15-MARCOS ELIAS MUZZA DA CRUZ

16-MARIANE DE OLIVEIRA LEAL LIMA

17-MILENY VALERIO DE LIMA

18-NATANE BASSANI

19-PÂMELA TAÍS DE AZEVEDO

20-RENAN VINICIUS VEIGA PEDRO

21-ROBERTA VIEIRA CORTZ

22-SILVIA RITA RODRIGUES

23-SIRLENE DE SOUZA

24-TIELE DA SILVA MARQUES

OBS: A relação das inscrições deferidas para as vagas complementares (referente ao edital

06/2013) será divulgada em edital específico.

Ponta Grossa, 29 de julho de 2013.

Benjamim de Melo Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação

Hermínia Regina Bugeste Marinho

Coordenadora UAB

Prof.ª Solange Aparecida Barbosa de Moraes Barros

Coordenadora do Curso